
OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ VSETÍN
Svárov 1082 
P.O.Box 10 
 755 01 Vsetín

Zápis ze zasedání Komise rozhodčích 

č. 5/2022-23

Datum: 17.5.2023

Přítomni: René Stodůlka, Jan Filgas, Stanislav Volek ml.
Omluveni: Vladimír Blažek, Jiří Pavlica
Hosté: -

1. PERSONÁLNÍ ZMĚNY V KR OFS VSETÍN
 KR byla doplněna o p. Jiřího Pavlicu, který zároveň doplnil Listinu DFA OFS Vsetín.

2. NEDOSTATKY VE VYBAVENÍ KABIN PRO ROZHODČÍ
 KR  se  na  základě  opakovaných  podnětů  ve  zprávách  R  a  DFA  znovu  zabývala

nedostatky ve vybavení šaten rozhodčích. Celý případ byl tak předán k dořešení
STK OFS Vsetín, ta učinila potřebné kroky k odstranění závad. Na základě informací
předsedy STK OFS Vsetín byly nedostatky odstraněny a KR OFS Vsetín tak považuje
celou záležitost za vyřešenou.

3. VRÁCENÍ ROZHODCOVSKÉHO VYBAVENÍ
 KR  kontaktovala  rozhodčí,  kteří  ukončili  aktivní  činnost,  aby  vrátili  zapůjčené

rozhodcovské vybavení, které je majetkem OFS Vsetín. Dotyční vybavení odevzdají
nejpozději do 30.6.2023.

4. NÁBOR NOVÝCH ROZHODČÍCH
 KR projednala další možné aktivní způsoby týkající se náboru rozhodčích.
 KR zároveň děkuje rozhodčím, kteří se do náboru aktivně zapojují, a díky kterým se

podařilo získat několik nových rozhodčích.

5. KONTROLA ZÁPISŮ O UTKÁNÍ
 KR  provedla  kontrolu  ZoÚ  za  dané  období,  nedostatky  a  konkrétní  požadavky

v rámci vyplňování ZoÚ byly rozhodčím sděleny e-mailem.

6. VPR KFS ZLÍN a VPR OFS VSETÍN
 Ve dnech  2.6.-3.6.2023 se uskuteční ve Valašské Bystřici VPR KFS Zlín. KR schválila

seznam rozhodčích OFS Vsetín, kteří budou na tuto akci pozváni. Pozvánky dotyční
rozhodčí obdrží prostřednictvím e-mailu.



OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ VSETÍN
Svárov 1082 
P.O.Box 10 
 755 01 Vsetín

 Během měsíce června proběhne další část VPR OFS Vsetín pro perspektivní rozhodčí
a  případné  nové  zájemce  o  funkci  rozhodčího.  Termín  VPR  a  pozvánky  budou
rozhodčím rozeslány prostřednictvím e-mailu.

René Stodůlka v.r.
předseda Komise rozhodčích


